*? Renting

Colombia

PLACA:
HOJADEVIDA  vooro 2021
VEH[CULO DECRIPCION:

JRM155

ULTIMO KILOMETRAJE:

FECHA ULTIMO KM:

33.597 km
9-abr-2025
BMW X5 XDRIVE40! XLINE -CAMIONETA - SUV

| Kme | Seema | Ao | Dseapatnt ]| Feche

35.519

35.519

35.519

33.595

33.595

33.595

33.595

33.595

30.116

30.116

30.116

27.920

27.920

27.920

27.920

27.920

27.920

27.920

27.920

27.920

25.581

25.581

LINEAS DE COMBUSTIBLE |
COMBUSTIBLE Y ADMISION

LINEAS DE COMBUSTIBLE |
COMBUSTIBLE Y ADMISION

BATERIA | ELECTRICO

HERRAMIENTA | KIT DE
CARRETERA

HERRAMIENTA | KIT DE
CARRETERA

BATERIA | ELECTRICO
BALANCEO | LLANTAS Y
RINES

LLANTAS | LLANTAS Y RINES

MOTOR | MOTOR
CARTER | MOTOR

ADMISION | COMBUSTIBLE Y
ADMISION

BALANCEO | LLANTAS Y
RINES

ALINEACION | DIRECCION
LLANTAS | LLANTAS Y RINES

PUERTAS | CARROCERIA
PUERTAS | CARROCERIA

BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA

CARROCERIA | CARROCERIA

CARROCERIA | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
BOMPER | CARROCERIA
COMPUTADOR ABS | FRENOS

FRENOS DE DISCO | FRENOS

Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo

M.O. Reparacion
M.O. Reparacion

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Reparacion

M.O. Reparacion

M.O. Reparacién
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Reparacion
M.O. Ajuste /

Mantenimiento

M.O. Desmontaje /
Montaje

COMBUSTIBLE |
COMBUSTIBLE |

BATERIA |

SENALES REFLECTIVAS |
KIT HERRAMIENTA |
MARCACION BATERIA |
BALANCEO | BALANCEO

245/50R19 | 265/50 R 19 MICHELIN
PILOT SPORT 4 SUV

ACEITE MOTOR | 5W-30
TAPA FILTRO ACEITE |
PURIFICADOR /CARCASA FILTRO DE

AIRE |
BALANCEO | BALANCEO

ALINEACION DE DIRECCION/ EJES |
ALINEACION

245/50R19 | 265/50 R 19 MICHELIN
PILOT SPORT 4 SUV

PUERTA DELANTERA DER |
PUERTA DELANTERA DER | PINTURA
BOMPER DELANTERO | LADO

IZQUIERDO

BOMPER DELANTERO | LADO
IZQUIERDO

BOMPER DELANTERO | LADO
IZQUIERDO PINTURA

MARCO EXPLORADORA | IZQUIERDA
MARCO EXPLORADORA | IZQUIERDA
PINTURA

BABERO BOMPER DELANTERO |
PARTE IZQUIERDA

BABERO BOMPER DELANTERO |
PARTE IZQUIERDA PINTURA

SERVICIO SCANNER |

PASTILLAS DELANTERAS |

9-jun-2025
9-jun-2025

7-may-2025

8-abr-2025
8-abr-2025
8-abr-2025
14-ene-2025
14-ene-2025

10-ene-2025
10-ene-2025

10-ene-2025
2-sep-2024
2-sep-2024
2-sep-2024

29-ago-2024
29-ago-2024

29-ago-2024
29-ago-2024
29-ago-2024

29-ago-2024

29-ago-2024
29-ago-2024
29-ago-2024
9-nov-2023

9-nov-2023

Generado el 30-JUL-2025 09:17

* Actividades procesadas a través de Autolinea, pueden contener errores de ortografia.
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*?Renting

Colombia

PLACA:
HOJADEVIDA  vooro 2021
VEH[CULO DECRIPCION:

JRM155

ULTIMO KILOMETRAJE:

FECHA ULTIMO KM:

33.597 km
9-abr-2025
BMW X5 XDRIVE40! XLINE -CAMIONETA - SUV

| Kme | Seema | Aabdd | Deeababnt | Fech

25.581

25.581

25.581

25.581

25.581

25.581

25.581

25.581

21.054

21.054

21.054

13.791

13.791

FRENOS DE DISCO | FRENOS
ALINEACION | DIRECCION
BALANCEO | LLANTAS Y

RINES

ADMISION | COMBUSTIBLE Y
ADMISION

FRENOS DE DISCO | FRENOS

FRENOS DE DISCO | FRENOS

FRENOS DE DISCO | FRENOS

FRENOS DE DISCO | FRENOS
ESPEJOS | CARROCERIA

MANO DE OBRA | ELECTRICO

PINTURA | CARROCERIA
VIDRIOS | CARROCERIA

CARROCERIA | CARROCERIA

M.O. Desmontaje /
Montaje

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

M.O. Ajuste /
Mantenimiento

Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo
Repuesto / Insumo

M.O. Reparacion

M.O. Reparacion
Repuesto / Insumo

Repuesto / Insumo

PASTILLAS TRASERAS |

ALINEACION DE DIRECCION/ EJES |

PESAS BALANCEO |

PURIFICADOR /CARCASA FILTRO DE

AIRE |
PASTILLAS DELANTERAS |

SENSOR DESGASTE PASTILLAS |

DELANTERO
PASTILLAS TRASERAS |

SENSOR DESGASTE PASTILLAS |

TRASERO
BASE DE ESPEJO | ANILLO DE

RETENCION ESPEJO IZQUIERDO

MANO DE OBRA |

PINTURA | PUERTA TRASERA
IZQUIERDA

MOLDURA PANORAMICO DELANTERO |

51317463527
CLIP | 5131737711

9-nov-2023
9-nov-2023
9-nov-2023
9-nov-2023

9-nov-2023

9-nov-2023

9-nov-2023

9-nov-2023
31-ene-2023

31-ene-2023

31-ene-2023
8-jul-2022

8-jul-2022

Generado el 30-JUL-2025 09:17

* Actividades procesadas a través de Autolinea, pueden contener errores de ortografia.



